

*Almindegården ApS  
Darupvej 165  
4000 Roskilde*

*CVR-nr: 35 04 40 78*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

---

Dirigent, Tina Maria Collin Nissen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Selskabsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Almindegården ApS  
Darupvej 165  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 04 40 78  
Stiftet: 1. januar 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Maria Collin Nissen

**Revisor**

JL Revisorer ApS  
John Tranums Vej 25  
6705 Esbjerg Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og jord.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 18, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 3.327.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>141.930</b>	<b>121</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	20.763-	17-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>121.167</b>	<b>104</b>
Andre finansielle indtægter .....	671	0
Andre finansielle omkostninger .....	96.344-	100-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>25.494</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat .....	7.000-	2-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>18.494</b>	<b>2</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	60.000	0
Overført resultat .....	41.506-	2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>18.494</b>	<b>2</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Grunde og bygninger.....	8.703.400	8.716
2 Driftsmidler .....	1.269	6
	<b>8.704.669</b>	<b>8.722</b>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>8.704.669</b>	<b>8.722</b>
Selskabsskat .....	0	6
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	41.967	0
Periodeafgrænsningsposter.....	25.233	25
	<b>67.200</b>	<b>31</b>
<b>Tilgodehavender .....</b>		
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>48.763</b>	<b>45</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>115.963</b>	<b>76</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>8.820.632</b>	<b>8.798</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	3.187.415	3.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	60.000	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.327.415</b>	<b>3.309</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	880.217	873
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>880.217</b>	<b>873</b>
Prioritetsgæld .....	4.603.000	4.603
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.603.000</b>	<b>4.603</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.000</b>	<b>13</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>4.613.000</b>	<b>4.616</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.820.632</b>	<b>8.798</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	0

Selskabet har ingen ansatte, bortset fra en ulønnet direktør.

	Grunde og bygninger	Driftsmidler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	8.750.000	15.195
Kostpris 31. december 2016	8.750.000	15.195
Af-/nedskrivninger, primo.....	34.400-	8.862-
Årets af-/nedskrivninger.....	12.200-	5.064-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	46.600-	13.926-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>8.703.400</b>	<b>1.269</b>

	2016	2015 kr. 1000
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelsen .....	41.967	0
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>41.967</b>	<b>0</b>

Pr. 1/7 2016, opstod der et ulovligt udlån til selskabsdeltagere og ledelsen.  
Lånet er forrentet fra 1/7 2016 med 10,05%, i alt kr. 611.

Lånet bliver indfriet i forbindelse med udbetaling af udbytte.

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	3.228.921	41.506-	3.187.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	60.000	60.000
	<u>3.308.921</u>	<u>18.494</u>	<u>3.327.415</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	4.603.000	4.603.000	4.603.000
	<u>4.603.000</u>	<u>4.603.000</u>	<u>4.603.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**Garantiforpligtelser**

Ingen

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.603 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 8.705.

Der henligger ejerpantebrev i Darupvej 165 på i alt kr. 1.264.000 i virksomhedens besiddelse.
